Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Campus Universitário - CEP 87020-900 – Maringá – PR

EDITAL No 067/2015-PRH

O REITOR E O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital no 001/2011-PRH e a decisão proferida nos Autos no 0000900-
23.2013.8.16.0190 em trâmite junto à 1ª Vara da Fazenda Pública do Foro Central da
Comarca da Região Metropolitana de Maringá, de Ação Ordinária Declaratória com
pedido de antecipação de tutela, bem como o Ofício no 082/2015-DIMS, expedido pela
Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional,

TORNA PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, do candidato Anderson Reginaldo
Sampaio , convocado por meio do Edital no 057/2015-PRH, considerado apto.

Maringá, 06 de julho de 2015.

Prof. Dr. Mauro Luciano Baesso, Prof. Msc. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Reitor Diretor de Recursos Humanos